PROJETO DE LEI 574/2006
Denomina Sebastião Francisco dos Santos, o logradouro conhecido por
Rua Hum, localizado no Jardim Novo Varginha – Sub-prefeitura Capela

do Socorro.

Art. 1º - Denomina Sebastião Francisco dos Santos, o logradouro conhecido por

Rua Hum, localizado no Jardim Novo Varginha – Subprefeitura Capela do Socorro.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução desta lei correrão por conta

das dotações financeiras próprias, consignadas no orçamento vigente e

suplementadas se necessário. Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.